
DÉCLARATION DES PERFORMANCES N°
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(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6a)

(6b)

(7)

Performances

B fl 1 s1 

NPD 

E1 

NPD 

DS 

NPD 

0,04 m2.K/w

NPD 

(8)

À

[lieu de délivrance]
, le

[date de délivrance]

Ronchin

01/12/2016

[signature]

Documentation technique appropriée et/ou documentation technique spécifique:

Non applicable

Les performances du produit identifié ci-dessus sont conformes aux performances déclarées. Conformément au règlement (UE) n°305/2011, 

la présente déclaration des performances est établie sous la seule responsabilité du fabricant mentionné ci-dessus.

Signé pour le fabricant et en son nom par:

Bruno POTTIE, Director of Global Sourcing and International Supply Chain

[nom]

Resistance thermique EN 12667

Conductivité thermique EN 12524

Etanchéité à l'eau  -

Glissance EN 13893

Comportement electrique  -

Réaction au feu EN 13501-1:2002

Teneur en pentachlorophenol  -

Emission de formaldehyde ENV 717-1

Non applicable

Organisme(s) notifié(s):

Non applicable

Performance(s) déclarée(s):

Essential characteristics Harmonised standard

n°1611 Universiteit Gent  Technologiepark 907,B-9052 Gent (Zwijnaarde) 

Document d'évaluation européen:

Non applicable

Évaluation technique européenne:

Non applicable

Organisme d'évaluation technique:

Non applicable

Système(s) d'évaluation et de vérification de la constance des performances:
3

Norme harmonisée:

EN 14041: 2004

Organisme(s) notifié(s):

Usage(s) prévu(s):

Pour usage intérieur, pose auto adhésive

Fabricant:

ADEO Services, 135 rue Sadi Carnot

CS00001, 59790 RONCHIN - France

Mandataire:

DALLES et LAMES EN PVC

ANNEXE III

Code d'identification unique du produit type:
Revêtement de sol hétérogène à base de polychlorure de vinyle  2 mm / 0,30 mm

Par extension, la présente déclaration des performances est applicable aux produits détaillés en annexe
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APPENDIX

Barcode

3276005130623

3276005130661

3276005130708

3276005130746

3276005130784

3276005130821

3276005130821

3276005130821

3276005130869

3276005130906

3276005130944

3276000215585

3276005130708

3276000215592

J50605 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS FORTE WEMBLEY PECAN GREY 15X91CMX2.0/0.30MM 2,23M²

K167618 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS FORTE WEMBLEY WHITE 15.24CMX91.44CMX2.0/0.30MM

A72019 PVC TILE ADHESIVE ARTENS STONE LIGHT GREY 30.48CM X 60.96CM X 2.0MM / 0.30MM

A67905 PVC TILE ADHESIVE ARTENS STONE COPPER 30.48CM X 60.96CM X 2.0MM / 0.30MM

A165803 PVC TILE ADHERSIVE ARTENS FORTE STONE GLOSSY 30.48CMX60.96CMX2.0/0.30MM

K162404 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY REAL OAK 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

K74308 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY COTTAGE BROWN 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

A59327 PVC TILE ADHESIVE  ARTENS STONE ANTHRACITE 30.48CM X 60.96CM X 2.0MM / 0.30MM

K165708 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY DARK GREY 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

JK20142 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY TAUPE 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

K84109 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY PRINT BLUE 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

K71407 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY  WHITE WOOD 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

K59751 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY NATURAL PINE 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

J50605 PVC PLANK ADHESIVE ARTENS WEMBLEY PECAN GREY 15.24CM X 91.44CM X 2.0MM / 0.30MM

Supplier 

references
Product description


